2

[image: image2.png]e

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   15.07.2022                        город-курорт Кисловодск                     №     866
О принятии решения о разработке

документации проекта планировки

и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской             Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска,      постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24.12.2021 №1425 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края», с изменениями от 04.03.2022 №248, письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 04.05.2022 №16371-МК/Д23и, во исполнение Протокола поручений по итогам совместного совещания по развитию особой экономической зоны «Солнечная долина» в городе-курорте Кисловодске от 20.05.2022, Протокола поручений по итогам совместного совещания по развитию особой экономической зоны «Солнечная долина» в городе-курорте Кисловодске от 18.04.2022, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о разработке документации по проекту планировки и проекта межевания территории по объекту «Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) особой экономической зоны «Солнечная долина» в городе-курорте Кисловодске».
2. Установить, что заказчиком документации по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) особой экономической зоны «Солнечная долина» в городе-курорте Кисловодске» является управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и      разместить на официальном сайте администрации города-курорта           Кисловодска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска              В.В. Крутникова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Кисловодска

       Е.И. Моисеев
Проект вносит начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска

       Г.Е. Сидоров

Проект визируют:

Первый заместитель

главы администрации

города-курорта Кисловодска

   В.В. Крутников

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

администрации города-курорта

Кисловодска

              Т.С. Середкина

Начальник правового
управления администрации
города-курорта Кисловодска

      О.С. Кавалеристова
Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска

        Г.Л. Рубцова
Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства             администрации города-курорта Кисловодска
[image: image1]